様式第７号（第 11条関係）

年  月  日

日の出町長   様

日の出町空き家バンク利活用登録申込書

日の出町空き家バンク実施要綱第 11条第１号の規定により、日の出町空き家バンクに

登録された情報を利用したいので、次の事項に同意した上で、下記のとおり申し込みます。

【同意事項】

１ 空き家に定住又は定期的に滞在する者であること。

２ 本人又は同居する者が、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する

者でないこと。

３ 空き家を転売又は転貸する意思のない者であること。

申込者住所
〒

申込者氏名
フ リ ガ ナ

電話番号

Fax 番号

E m a i l

希望条件

購入（希望価格） 円 ～      円

賃貸（希望賃料） 円/月 ～     円/月

間取り 部屋以上 /    ㎡以上

入居時期

その他

利活用目的